
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jaroslav Hrdlička
Identifikační číslo studenta: 82657955

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství tělesné výchovy pro střední školy se specializací

Trenérství se sportovní specializací

ID studia: 641310

Název práce: Vliv manipulace tělesné hmotnosti na kognitivní výkon a aktuální
psychický stav v bojových sportech.

Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. PhDr. et PhDr. Pavel Harsa, MBA, Ph.D., Ph.D.
Datum obhajoby: 04.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Jaroslav Hrdlička,
představil komisi téma své práce, metody, průběh řešení a závěry, ke
kterým se dopracoval. Student byl v rámci tvorby své DP součástí
většího projektu, který jeho DP přesahoval. Studentova prezentace
byla velmi vyčerpávající, vysvětlil výsledky, ale rozsáhle
komentoval i limity v rámci diskuze. Výstup při obhajobě byl na
poměry DP na velmi vysoké úrovni.

Otázky z posudku:
1) Které další neuropsychické testy lze použít při posuzování
psychomotorického tempa a reakčních časů (kognitivní rychlosti)?
2) Uvádíte, že jste zjišťoval stavy úzkosti, deprese apod. Jaké úrovně
deprese a úzkosti lze pomocí dotazníků a škál zjistit?
3) Vysvětlete pojmy pracovní a krátkodobá paměť.

Student odpovídal rozsáhle a sofistikovaně, čímž prokázal kvalitní
orientaci v problematice. Komise vyjádřila spokojenost nad
vyslechnutým obsahem. V následné volné diskuzi student rovněž
reagoval velmi fundovaně.

1 227035 - Bc. Jaroslav Hrdlička



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

2 227035 - Bc. Jaroslav Hrdlička


